
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432) w związku z  § 56 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 
29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r., poz. 136, 
2018 r., poz. 5275), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów  w składzie:

1. Beata Hetmańska,

2. Monika Chruszcz,

3. Paweł Zając,

4. Władysław Wesołowski,

5. Renata Jarotek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: FB9DCEDE-B029-4141-937F-6C5D66313D9A. Podpisany Strona 1




